D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 7142 - 20 de Setembro de 2024

DECRETO LEGISLATIVO N  º   3754/2024  .

CONCEDE COMENDA “DR. ATÍLIO VIVÁCQUA ” E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO
ESPÍRITO  SANTO,  NO  USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º  – Fica concedida  COMENDA “DR.
ATÍLIO VIVÁCQUA”, nos termos da Resolução Nº 342/2016 a:

BRENDA MEDEIROS DA SILVEIRA GOMES

CRISTIANO TESSINARI MODESTO

ESCRITÓRIO RZ ADVOCACIA E ASSESSORIA
    JURÍDICA

EVANDRO COELHO DE LIMA

FERNANDA CARVALHO MATA

FERNANDA EDUARDO BOURGUIGNON

KATIA CURTY TEIXEIRA SOARES

LEDA CRISTINA VALENTIM GASPAR CORRÊA

LEONARDO DA ROCHA MONTEIRO

LUBIANA DO NASCIMENTO BUCKER

MARCELA MACHADO FERRI BERNARDES

MARCELO BALIANA JUSTO

MATHEUS DE PAULA ULTRAMAR

RAFAEL ANTÔNIO FREITAS

RAPHAEL MEDINA JUNQUEIRA

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350037003900320030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 B
R

AS
ZA

G
O

TT
O

:0
76

18
80

37
22

 D
at

a:
 1

9/
09

/2
02

4
12

:0
5:

10

  41

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360030003200370039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.